

SPRAWOZDANIE
DELEGATA SĘDZIOWSKIEGO WZJ(OZJ) LUB SĘDZIEGO GŁÓWNEGO W SYTUACJI NIETYTUACJI NIETYTUACJI NIETYTUACJI
DELEGATA SĘDZIOWSKIEGO WZJ(OZJ)
Z
ZAWODÓW KALENDARZA WZJ(OZJ)

Imię i nazwisko Delegata Sędziowskiego WZJ(OZJ) lub Sędziego Głównego w Sytuacji Niewyznaczenia Delegata Sędziowskiego WZJ(OZJ):	
Zawody Kalendarza WZJ (OZJ) w konkurencji:	
Data i Miejsce	
WZJ(OZJ)	
Organizator – adres mailowy:	

Sędzia Główny	
Sędzia Delegat Sędziowski WZJ(OZJ)	
Członkowie Komisji	
Gospodarz Toru	
Komisarze	
Lekarz Weterynarii	
Pula Nagród Finansowych	
Zmiany w stosunku do zatwierdzonych propozycji	
Liczba wykupionych licencji jednorazowych	
Uwagi	
ADRES E-MAIL DO PRZESŁANIA PRZEZ PZJ FAKTURY Z TYTUŁU OPŁATY NA FUNDUSZ ANTYDOPINGOWY	

1. Dane dla PZJ	
Ogólna liczba koni startujących w zawodach	

Powyższe sprawozdanie należy przesłać drogą mailową na adres pzj@pzj.pl w ciągu 4 dni od zakończenia zawodów.

Data sporządzenia:

SPRAWOZDANIE
DELEGATA SĘDZIOWSKIEGO WZJ(OZJ) LUB SĘDZIEGO GŁÓWNEGO W SYTUACJI NIETYNYZNYCZENIA
DELEGATA SĘDZIOWSKIEGO WZJ(OZJ)
Z
ZAWODÓW KALENDARZA WZJ(OZJ)

Podstawa prawna:

Uchwała nr U/3184/4/E/2021 z dnia 23.06.2021 Zarządu Polskiego Związku Jeździeckiego:

Zarząd Polskiego Związku Jeździeckiego zatwierdza reasumpcję uchwały nr U/3164/2/E/2021 z dnia 28.05.2021 o dotychczasowym brzmieniu:

„W związku z Decyzją Ministra Kultury, Dziedzictwa Narodowego i Sportu nr 5/DNS/2021 uchylająca uchwałę nr 36 Walnego Zjazdu Delegatów PZJ z dnia 18.06.2019 r. Zarząd Polskiego Związku Jeździeckiego przyjmuje uchwałę o pobieraniu na wszystkich zawodach Kalendarza WZJ (OZJ) opłaty antydopingowej w wysokości 10 złotych od każdego konia.

Uchwała dotyczy wszystkich zawodów, których propozycje zostaną zatwierdzone po dniu 01.06.2021 roku.

Faktury za opłaty dopingowe biuro PZJ wystawi na podstawie sprawozdania Delegata Sędziowskiego WZJ (Sędziego Głównego zawodów) i prześle na adres e-mail wskazany w sprawozdaniu Delegata Sędziowskiego WZJ / Sędziego Głównego.

Formularz Sprawozdania Delegata Sędziowskiego WZJ/Sędziego Głównego stanowi załącznik do niniejszej uchwały i będzie do pobrania na stronie internetowej PZJ.

Delegat Sędziowski WZJ (Sędzia Główny) jest zobowiązany w ciągu 4 dni do przesłania sprawozdania na adres e-mail: pzi@pzi.pl.

W przypadku niedostarczenia do biura PZJ sprawozdania Zarząd PZJ podejmie wobec Delegata Sędziowskiego WZJ (Sędziego Głównego), na którym ciążył powyższy obowiązek, decyzję o czasowym zawieszeniu licencji sędziego PZJ.”

która na mocy niniejszej uchwały przyjmuje następujące brzmienie:

W związku z Decyzją Ministra Kultury, Dziedzictwa Narodowego i Sportu nr 5/DNS/2021 uchylająca uchwałę nr 36 Walnego Zjazdu Delegatów PZJ z dnia 18.06.2019 r. Zarząd Polskiego Związku Jeździeckiego przyjmuje uchwałę o pobieraniu na wszystkich zawodach Kalendarza WZJ (OZJ) opłaty antydopingowej w wysokości 10 złotych od każdego konia.

Uchwała dotyczy wszystkich zawodów, których propozycje zostaną zatwierdzone po dniu 01.07.2021 roku.

Faktury za opłaty dopingowe biuro PZJ wystawi na podstawie sprawozdania Delegata Sędziowskiego WZJ (OZJ) lub Sędziego Głównego w Sytuacji Nietetynyznczenia Delegata Sędziowskiego WZJ i prześle na adres e-mail wskazany w sprawozdaniu Delegata Sędziowskiego WZJ lub Sędziego Głównego w Sytuacji Nietetynyznczenia Delegata Sędziowskiego WZJ w Sytuacji Nietetynyznczenia Delegata Sędziowskiego WZJ.

Delegat Sędziowski WZJ lub Sędzia Główny w Sytuacji Nietetynyznczenia Delegata Sędziowskiego WZJ jest zobowiązany w ciągu 4 dni do przesłania sprawozdania na adres e-mail: pzi@pzi.pl.

W przypadku niedostarczenia do biura PZJ sprawozdania Zarząd PZJ podejmie wobec Delegata Sędziowskiego WZJ lub Sędziego Głównego w Sytuacji Nietetynyznczenia Delegata Sędziowskiego WZJ, na którym ciążył powyższy obowiązek, decyzję o czasowym zawieszeniu licencji sędziego PZJ.

Uchwała nie dotyczy Zawodów Towarzyskim wpisanym do kalendarza WZJ(OZJ).

Załącznikiem do niniejszej uchwały jest wzór formularza Sprawozdania Delegata Sędziowskiego WZJ(OZJ) lub Sędziego Głównego w Sytuacji Nietetynyznczenia Delegata Sędziowskiego WZJ(WZJ).